



Městská část Praha-Klánovice  
Úřad městské části Praha-Klánovice  
U Besedy 300/8, 190 14 Praha-Klánovice  
urad@praha-klanovice.cz

Vážený pan

Mgr. +++

+++

+++

+++

Vyřizuje: Petr Vilgus  
Telefon: 602607994  
E-mail: tajemnik@praha-klanovice  
Naše č. j.: MCPKL 1700/2021  
Vaše č. j.:

V Praze-Klánovicích dne 7. 7. 2021

Vážený pane,

odpovídám na Vaší žádost o informace.

1. Uvedení pánové spolupracují s ÚMČ Praha-Klánovice na základě dohody o provedení práce.
2. Jedná se o dohodu o provedení práce, pracovní doba se odvíjí z požadavků a zadání zaměstnavatele dle potřeby.
3. Jedná se o odborné poradce.
4. V rozsahu do 300 hodin za kalendářní rok.
5. Zahájení pracovního poměru: Ing. +++ - 17. 7.-31. 12. 2020, Ing. +++ - 1. 3.-31. 8. 2021.  
Smlouva může být v případě potřeby prodloužena.

Zdraví

MgA. Petr Vilgus, Ph.D.  
tajemník ÚMČ  
podepsáno elektronicky

Městská část Praha – Klánovice  
Odbor výstavby, dopravy a ŽP

U Besedy 300  
190 14 Praha 9 - Klánovice

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA - KLÁNOVICE	
Došlo dne	28-06-2021
Č. jed.	1900/2021
Přílohy	1 s. vyřazení: Faj.

**Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

tímto si vás já

[redacted] (dále jen jako „žadatel“), jakožto žalovaný v soudním sporu vedeném před Obvodním soudem pro Prahu 5, pod sp. zn.: 16 C 242/2012, dovoluji v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požádat o poskytnutí informace:

- *Na základě jaké pracovní smlouvy jsou zaměstnání u Městské části Klánovice - Ing. František Denk narozen [redacted]*  
*a*  
*Dr. Ing. Petr Jůn [redacted]*
- *Jaká je jejich pracovní doba?*
- *Jakou mají zaměstnanci funkci?*
- *Na jaký pracovní úvazek je pracovní smlouva sepsána.*
- *Jaký je datum zahájení pracovního poměru zaměstnanců a jaký je datum konce pracovního poměru.*

S ohledem na urychlení zaslání požadované informace v zákonem stanovené lhůtě, žadatel prohlašuje, že v případě bude-li si příprava sběru informací pro odpověď žádat delší čas, je žadatel připraven uhradit finanční částku, kterou si delší sběr informací vyžádá. Pro tento případ žadatel žádá povinný subjekt, aby mu bylo předem zasláno vyúčtování nákladů potřebných k poskytnutí informace do jeho datové schránky ID datové schránky: [redacted]

Žádanou informaci žádám poskytnout rovněž do mé datové schránky, ID datové schránky:

[redacted]

[redacted]